REQUERIMENTO N.º: 039/2013, de 12 de setembro de 2013.

AUTORIA: Ver. Benísio

REQUER: Cópia dos Decretos de nomeações e exonerações da Prefeitura

Municipal.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim.

 O Vereador abaixo assinado, com base regimental vem, respeitosamente,

requerer de V.Ex, que seja encaminhado cópia deste Requerimento ao Executivo

Municipal solicitando o seguinte:

  - Que o Executivo Municipal, encaminhe a esta Casa de Leis, se houver,

cópia dos Decretos de Nomeações e Exonerações da Prefeitura Municipal, no período de

julho e agosto do corrente ano.

Justificação

Para fiscalização e maiores informações dos Vereadores da Câmara Municipal.

BENÍSIO ARBUINI

Vereador